共通第14号様式

補助事業等実績報告書
　　　　年　　月　　日
　上富良野町長　斉　藤　　繁　　様

	申請者住所
　　　氏名

　　事業名　協働のまちづくり推進事業（　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　年　月　日付け上富良野町第　号指令をもって交付の決定を受けた上記の事業は、　　　年　月　日完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金等精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金等概算払領収済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金等領収未済額（今回支払を受ける額１－２）　　　　　　　　　円
４　口座振込払の振込先銀行等の名称及び口座番号
	振込先銀行等の名称
	口　座　番　号

共通第２号様式

 eq \o\ad(事業計画（実績）書,　　　　　　　　　　　　　　)
	設立年月日

	申請者の営む

 eq \o\ad(主な事業,　　　　　　)

	補助事業等

 eq \o\ad(の内容,　　　　　)

	補助事業等の

 eq \o\ad(実施による,　　　　　　)
 eq \o\ad(効果,　　　　　　)

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　)

注１　補助事業の内容は、詳細に記載すること。

　２　補助金等の交付を受けようとする者が法人以外の団体の場合にあっては、その運営の状況を「備考」欄に記載すること。

共通第6号様式

経　費　の　配　分　調　書

	区　　分
	補助事業

等に要する

経費
	負　　担　　区　　分
	備　考

	町費補助

(申請)額
	自己負担額
	そ の 他

	円
	円
	円
	円

	計

	注１　「区分」欄には、経費名又は細分された事業（事務）名を記載すること。

２　「負担区分」欄中「その他」の欄には、当該補助事業等に要する経費のうち、町費補助金（申請額）及び自己負担額以外で支弁する経費（寄附金、町費補助金以外の補助金等）があるときは、その額を記載し、かつ、その経費の内容を「傭考」欄に記載すること。

３　「備考」欄には、必要に応じ積算の基礎その他必要な事項を記載すること。

　４　「負担区分」欄を、「町費補助（申請）額、自己負担額、その他」以外に細分する必要がある場合は、適宜欄を追加して使用すること。

	共通第15号様式

補　助　金　等　精　算　書

	区分
	計　　　　　　画
	実　　　　　　　施
	補助率
	補助金等の交

付の決定
	補助金等

精算額
	補助金等領収済　額
	補助金等精算額に対する領収未済額

(N-O)
	補助事業等に係る

経費の債務確定額
	不用額(Ｍ-Ｎ)
	備考

	補助事業等に要する経費
	補助事業等に関して生ずる

寄附金その他の収入
	補助対

象経費
	補助基準によ

り算出した額
	補　助

基本額
	補助事業等に

要した
経　費
	補助事業等に関して生じた

寄附金その他の収入
	補助対

象経費
	補助基準により算出した額
	補　助

基本額

	年月日

番　号
	金　額

	支　払

済　額
	支払

未済額
	計

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	Ｅ
	Ｆ
	Ｇ
	Ｈ
	Ｉ
	Ｊ
	Ｋ
	Ｌ
	Ｍ
	Ｎ
	Ｏ
	Ｐ
	Ｑ
	Ｒ
	Ｓ
	Ｔ

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	0
	千円未満切り捨て

	合計

	注１　「区分」欄には、事務又は事業の名称（必要があるときは、細分された項目等当該補助事業等において区分すべきこととされている事項）を記載すること。

　２　「計画」欄には、申請の際の額（変更の承認（達による変更を含む。）があったときは、変更後の額）を記載すること。

　３　「補助金等の交付の決定」欄中「年月日番号」欄には当初の交付決定の年月日、番号を記載し、「金額」欄には交付決定額（変更（達による変更を含む。）があったときは．変更後の額）を記載すること。

　４　「補助金等精算額」欄には、実施に係る補助基本額（Ｊ）に補助率（Ｋ）を乗じて得た額を記載すること。ただし、補助金等の算出が他の方法によっている場合は、その方法により算出した額を記載し、かつ、「備考」欄にその算出方法を明記すること。

　５　定額補助の場合は、「補助率」欄を斜線で抹消すること。

　６　「補助事業等に係る経費の債務確定額」欄中「支払済額」欄には、間接補助事業等の場合にあっては補助事業者等が間接補助事業者等に交付する補助金等の支払済額を記載すること。

共通第16号様式

事　　業　　精　　算　　書
　　　事業名　協働のまちづくり推進事業（　　　　　　　　　　　　　　）
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	予算額
	精算額
	差引き増減
	備　考

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	予算額
	精算額
	差引き増減
	備　考

	合　　計